
1 
 

Latvijas ūdens motosporta Goda zāle 

Par augstiem sasniegumiem sportā un ieguldījumu sporta attīstībā. 

Māris Vasiļevskis 

 
Dzimis: 1960.gada 6.martā, Rīgā. 

Sporta Meistars ūdens motosportā. 

Sporta Meistara kandidāts kartingos. 

Māris dzimis Rīgā. Mācījies Rīgas 50.vidusskolā (tagadējā Rīgas centra humanitārā 
vidusskola) un Rīgas 69. vidusskolā. 

Jau bērnībā Māris apguva pirmās tehniskās iemaņas kopā ar tēti Vilni Vasiļevski un brāli 
Gunti Vasiļevski, pārbūvējot Buslajeva veco sacīkšu laivu K04 ūdens slēpošanas vajadzībām. 
Bija jānoslīpē vecā krāsa, jātaisa stūres troses u.c. darbiņi. Tā radās interese par tehniskām 
lietām. 

Māra brālis nodarbojās ar kartingiem Rīgas Jauno tehniķu stacijā pie trenera Jura Majora, 
arī Māris brauca līdz uz sacensībām un skatījās kā viss notiek. Un tas viņam tā iepatikās, ka 
sagribējās pamēģināt pašam braukt ar kartingu. Tā no 13 gadu vecuma arī Māris sāka 
nodarboties ar kartingiem Bērnu un jaunatnes sporta skolā. Sākumā gan pašam no veca rāmja 
bija jāuztaisa kartings, lai varētu piedalīties sacensībās. Pirmās sacensības notika Skultē un tika 
iegūta 4.vieta, otrajās sacensībās Kandavā jau tika iegūta godalgotā 2.vieta. No sporta kluba 
Māris tika nosūtīts arī uz sporta nometni Kandavā pie trenera Hugo Jurševska. Māris piedalījās 



2 
 

kartingu sacensībās Latvijā, bet ievērojamus rezultātus tomēr neguva, jo ar tā laika  tehniskajām 
iespējām un zināšanām nepietika, lai sasniegtu labus rezultātus un konkurētu ar citiem 
jauniešiem, kuriem dzinējus gatavoja tādi meistari kā Ēriks Tauniņš un Juris Vītoliņš.  

Laikā, kad Māris Vasiļevskis veiksmīgi darbojās kā uzņēmējs, interese par kartingiem 
nebija zudusi. Bija iespēja no Austrijas atvest Rotax Max motorus  un iepazīstināt ar to 
tehniskajām iespējām Latvijas kartingu braucējus. Pirmos gadus sacīkstēs tie īpaši negāja, bet 
drīz vien tos sāka izmantot arī citi kartingisti.  Arī pirmos Rotax Max motoru tehniskos 
noteikumus Māris Vasiļevskis tulkoja pats un Latvijas Automobiļu federācijas kartingu komisijā 
bija atbildīgais par Rotax Max motoriem. Kopā ar citiem kartingu entuziastiem, tādiem kā 
E.Skulte, J.Binde, F.Rajevskis, D.Dambergs, Māris pa brīvdienām piedalījās arī pašu 
organizētajos mačos.  

2003.gadā Māris Vasiļevskis kļūst par Latvijas čempionu kartingu sacensībās. 

2005.gadā piedalījās pasaules čempionātā  „Grand Final”, kas notika Austrijā. 

Parālēli interesei par kartingiem Māris turpināja nodarboties arī ar ūdens motosportu. 

Kad 1975. gadā Vilnis Pirtnieks aiziet no ūdens motosporta, viņa laivu  R-1 gliseri (Apeļa 
būvēts korpuss) ar Wartburg motoru Jānis Ruštāns piedāvāja Māra brālim. Brālis  sāka gatavot  
laivu sacensībām, bet, tad aizbrauca uz Krieviju mācīties par lidotāju, un Māris turpināja braļa 
iesākto. Un tā no kartingiem Māris Vasiļevskis pārsēdās uz gliseriem. Kartingi ar motociklu 
motoriem šķita kā rotaļlieta, salīdzinot ar lielākajiem gliseriem, kuriem ir pilnīgi cita jauda un 
ātrums. Tā arī sākās ūdens motosportista gaitas. Pirmajās sacensībās 1978.gadā Jūrmalā 
Māris ieguva 3.vietu. Pirmais treneris bija Jānis Ruštāns, kurš daudz iemācīja par sacīkšu 
propelleriem un dalījās ar zināšanām, kuras bija nepieciešamas, braucot ar gliseri. Ar gadiem 
nāca pieredze un J.Ruštāns iemācīja rūpību attieksmē pret darāmo darbu. Kad J.Ruštāns bija 
spiests aiziet no ūdens motosporta trenera amata, par Māra treneri kļuva Viktors Saulītis.  

Māris prata sevi pierādīt Latvijas čempionātos un tas ļāva viņam piedalīties arī 
Vissavienības sacensībās  Latvijas izlases sastāvā. 

1981.gada 28.aprīlī uzreiz pēc sacensībām Mārim bija jābūt kara komisariātā. Viņš tika 
nosūtīts  dienēt uz Liepāju, bet pēc gada tika pārcelts uz Jūras kara flotes sporta rotu Bolderājā. 
Tur Māris brauca ar gliseri R1. Sporta rotā Māris uzbūvēja skuteri (korpuss-katamarāns) pēc 
N.Jegorova rasējuma, salika pusstandarta motoru un brauca ar to sacensībās, ieņemot 
godalgotas vietas. No 1982.gada Bolderājas klubā par ūdens motosporta treneri flotes 
56.jahtklubā kļuva Nikolajs Jegorovs un viņš ļāva Mārim braukt ar gliseri. Tā pāris sezonas 
Māris brauca divās laivu klasēs – gan ar skuteri, gan gliseri. Jelgavas sacensībās Māris abās 
klasēs ieguva 1.vietas. Pēc dienesta Māris palika tajā pašā Bolderājas klubā. Radās arī iespēja 
tikt pie otras laivas, kuru Mārim novēlēja G.Laško. Bet mainoties politiskajai situācijai valstī 
Bolderājas klubs pajuka.  



3 
 

Sportojot Jūrmalas DOSAAF un Bolderājas klubā  Māris 
bija iepazinies ar Nikolaju Avsejevu, kuram bija liela pieredze 
ar gliseriem. N.Avsejevs bija uzbūvējis savu gliseri un 
uzaicināja Māri ar to braukt. Pāris gadus Māris sacensībās  
ar gliseri brauca viens, kopā ar skuteriem. N.Avsejevs 
mudināja Māri braukt arī turpmāk, palīdzēja ar padomiem un 
dalījās ar savām zināšanām. Var teikt, ka tieši viņš bija tas, 
pateicoties kuram Māris kļuva par nepārspētu glisera 
braucēju RN-2000 klasē daudzus gadus. Māris ir 
daudzkārtējs Latvijas čempions, Baltijas čempions, kā arī 
2012.gada Eiropas čempions. 

Māris 2001.-2006.g. ir braucis sacensībās un punktus pelnījis Jelgavas klubam ”Paisums”, 
kurā darboties viņu uzaicināja V.Kuķalks.  

Tad sekoja sacensības Liepājas kluba „UPB Energy” sastāvā līdz pat 2015.gada sezonai, 
kad arī beidza aktīvās sporta gaitas.  

Taču ūdens motosportu viņš nav pametis, jo tāpat katru gadu piedalās sacensībās, bet nu 
jau kā tiesnesis. Un 2019.gada 1.septembrī, pēc 4 gadu pārtraukuma, atkal piedalījās vienā 
braucienā ar savu gliseri RN-2000 klasē. Skatītāji bija priecīgi, ieraugot Latvijas slaveno 
gliseristu tā ātrajā laivā vēlreiz trasē. 

Zemāk minēti labāk zināmie Māra Vasiļevska sasniegumi ar gliseri RN-2000, pilnu sasniegumu 
sarakstu skatīt  Pielikumā: 

 1994.g. 3.vieta  Latvijas atklātais čempionāts; 
 1995.g. 1.vieta  Latvijas atklātais čempionāts; 
 1996.g. 2.vieta  Latvijas atklātais čempionāts; 

 1997.g. 2.vieta  Baltijas čempionāts; 
 1997.g. 4.vieta  Latvijas atklātais čempionāts 
 1998.g. 5.vieta  Latvijas atklātais čempionāts 

 1999.g. 7.vieta  Latvijas atklātais čempionāts individuali; 
 2000.g. 2.vieta  Latvijas atklātais čempionāts individuāli; 
 2001.g. 1.vieta  Latvijas atklātais čempionāts Jelg. “Paisums”; 
 2003.g. 1.vieta  Baltijas čempionāts   Jelg. “Paisums”; 

 2004.g. 1.vieta  Latvijas atklātais čempionāts Jelg. “Paisums”; 
 2004.g. 1.vieta  Baltijas čempionāts   Jelg. “Paisums”; 
 2005.g. 5.vieta  Latvijas atklātais čempionāts Jelg. “Paisums”; 

 2006.g. 2.vieta  Latvijas atklātais čempionāts Jelg. “Paisums”; 
 2007.g. 1.vieta  Latvijas atklātais čempionāts UPB Energy; 
 2008.g. 1.vieta  Jēkabpils kauss ūd.motosp. UPB Energy; 
 2008.g. 1.vieta  Baltijas čempionāts   UPB Energy; 

 2008.g. 1.vieta  Latvijas atklātais čempionāts UPB Energy; 



4 
 

 2009.g. 1.vieta  Latvijas atklātais čempionāts UPB Energy; 
 2010.g. 1.vieta  Baltijas čempionāts   UPB Energy; 

 2010.g. 2.vieta  Latvijas atklātais čempionāts UPB Energy; 
 2011.g. 1.vieta  Latvijas atklātais čempionāts UPB Energy; 
 2012.g. 1.vieta  Eastern Europe Cup RN-2000 UPB Energy; 
 2013.g. 2.vieta  Latvijas atklātais čempionāts UPB Energy; 

 2013.g. 1.vieta  Baltijas čempionāts   UPB Energy; 
 2014.g. 1.vieta  Latvijas atklātais čempionāts UPB Energy; 
 2014.g. 1.vieta  Baltijas čempionāts   UPB Energy; 

 2015.g. 4.vieta  Latvijas atklātais čempionāts UPB Energy; 
 2015.g. 1.vieta  Baltijas čempionāts   UPB Energy; 

Tehniski zinošs un varošs, spējīgs izprast problēmas un tās atrisināt. Par tādu Māri 
Vasiļevski ir izveidojusi dzīve motoru ielenkumā. Droši variet pie viņa vērsties un saņemsiet  
derīgu padomu dažādās dzīves jomās no šā dzīvespriecīgā  rīdzinieka. 

  Pieteica Miervaldis Zaharčenoks, t.29116150 

Pielikums:

 

Startē jaudīgākais sporta laivu iebrauciens Lavijā – apvienotie gliseri, 

Māris Vasiļevskis ar Nr.49 



5 
 

  

 

 

Māra Vasiļevska iemīļotā vieta sacensību noslēgumā. 

 



6 
 

 

Māra gliseris RN-2000 skrējienā 

 

 

Māris Vasiļevskis ir vienmēr kustīgs. 



7 
 

 

 

Dzeltenais gliseris traucas ātri! 

Māra Vasiļevska sasniegumu saraksts 

     
 

Gads Datums Izcīnītā 
vieta 

Klase Distance Sacensību nosaukums 

     
 1978     
 

 1.-4.06. 2 R-1 3x10 jūdzes Latvijas čempionāts 
1979     

 
 

27.05. 1 R-1 2x5 jūdzes Latvijas pavasara čempionāts 

 
27.05. 1 R-1 2x5 jūdzes Jūrmalas meistarsacīkstes laikr. "Jūrmala" balvas izcīņai 

 6.-9.07. 2 R-1 4x5 jūdzes Latvijas čempionāts, 7.spartakiāde 
1980     

 
 

20.05. Atzinība par eksponātu "Trokšņu slāpētājs" republikāniskajā 29.tehniskās jaunrades izstādē 

 20.05. Atzinība par eksponātu "Mazjaudas raidītājs" republikān. 29.tehniskās jaunrades izstādē 

 25.05. 1 R-1 2x5 jūdzes Latvijas pavasara čempionāts 

 
5.-6.07 2 R-1 2x5 jūdzes Baltijas Kauss 

 
" 2 R-1 5 jūdzes           " 

 " 2 R-1 2x5 jūdzes Jelgavas rajona meistarsacīkstes 

 7.-10.08. 1 R-1 3x5 jūdzes Latvijas  čempionāts 

 " 2 R-1 ind.brauc. Latvijas  čempionāts 

 
31.08. 1 R-1 2x5 jūdzes Latvijas rudens čempionāts 

1982 
    

 
 4.09. 3 R-1 2x5 jūdzes Latvijas rudens čempionāts 

  1 R-1 2x5 jūdzes Jūrmalas slēgtais čempionāts par avīzes "Jūrmala" balvu 



8 
 

1983 
    

 
 28.05. 2 OBN 2x5 jūdzes Sacensības "Code-83"  

 16.-19.06. 1 OBN 3x5 jūdzes Latvijas čempionāts 

  3 OBN 10 jūdzes Latvijas čempionāts 

 
2.07. 2 OBN 2x5 jūdzes Jelgavas rajona čempionāts 

 
6.-7.08. 

  
3x5 jūdzes PSRS Kausa Baltijas zona 

 13.08. 3 OBN  2x5 jūdzes Žurnāla "Zvaigzne" balvas izcīņa 

 " 3 " " Sacensības "Alūksne - 83"  

 
27.08. 3 OBN 2x5 jūdzes rudens Jūrmalas čempionāts par avīzes "Jūrmala" balvu 

  
3 " " Latvijas republikas rudens čempionāts 

1985 
    

 
 20.07. 1 OBN 2x5 jūdzes Jelgavas rajona čempionāts 

 27.07. 2 OBN 2x5 jūdzes HES kaskādes "Staburadzes" balvas izcīņas sacensības 

 
6.08. 2 OBN 3x5 jūdzes PSRS bruņoto spēku čempionāts 

 
10.08 2 OBN 2x5 jūdzes Žurnāla "Zvaigznei" ceļojošā kausa izc. sacensības 

 
" 2 OBN 2x5 jūdzes Sacensības "Alūksne - 85"  

1986     
 

 31.05. 2 R-1M 2x5 jūdzes Republikas pavasara meistarsacīkstes 

 
1.06. 2 R-1M 2x5 jūdzes Jūrmalas atklātais čempionāts 

 
8.06. 3 OBN 2x5 jūdzes Sacensības "Code-86"  

 
26.-29.06. 1 R-1M 3x5 jūdzes Republikas čempionāts un 9.spartakiāde 

 " 2 R-2M 5 jūdzes " 

 5.07. 1 OBN 2x5 jūdzes Jelgavas rajona čempionāts 

 
" 1 R-1M 2x5 jūdzes Jelgavas rajona čempionāts 

 
30.08. 2 R-1M 2x5 jūdzes Republikas rudens čempionāts 

 
6.-7.09. 2 R-1 2x5 jūdzes Liepājas atklātais čempionāts 

1987     
 

 1.08. 3 OBN 2x5 jūdzes VEF Alūksnes ceha balvas izcīņa 

 
" 3 " " Žurnāla "Zvaigzne" balvas izcīņa 

 
16.09 1 R-1 2x5 jūdzes Liepājas atklātais čempionāts 

1988 
     

 18.-19.06. 1 R-1 2x5 jūdzes "Daugavas" meistarsacīkstes 

 1.-3.07. 3 R-1 3x5 jūdzes PSRS Kausa Baltijas zona 

 
8.-10.07. 3 R-1 10 jūdzes Republikas čempionāts  

 
6.08. 1 R-1 2x5 jūdzes Žurnāla "Zvaigzne" balvas izcīņa 

 
" 1 R-1 " VEF balvas izcīņa 

  2 novusā  RRR spartakiādes sacensības novusā 
1989      

 
10.-11.06. 1 R-1 2x5 jūdzes Sacensības Jelgava-1989 

 
" 1 R-1 2x5 jūdzes BSB "Vārpa" čempionāts 

 
29.07. 1 R-1000 2x5 jūdzes HES kaskādes "Staburadzes" balvas izcīņas sacensības 

1990      

 
29.06.-
1.07. 

1 R-1000 10 jūdzes Latvijas republikas čempionāts  

 6.-9.07. 3 R-1000 3x5 jūdzes PSRS bruņoto spēku čempionāts 

 
4.08. 2 apv.glis.kl. 2x5 jūdzes Žurnāla "Zvaigzne" balvas izcīņa 

 
" 2 apv.glis.kl. 2x5 jūdzes VEF balvas izcīņa 



9 
 

 
9.09. 1 R-1000 3x5 jūdzes Igaunijas čempionāta posms Viljandē 

  1 R-1 ind.brauc. Daugavpils sez.noslēg.sacensības 
1991     

 
 1.06. 1 R-999 2x5 jūdzes Republikas pavasara čempionāts 

 
15.06. 1 R-1000 2x5 jūdzes BSB "Vārpa" sacensības "Jelgava-91" 

 
5.-7.07. 1 R-1000 3x5 jūdzes Latvijas republikas čempionāts  

 17.-18.08. 1 R-1000 3x5 jūdzes Baltijas čempionāts 

 14.09. 1 R-1000 2x5 jūdzes Liepājas atklātais čempionāts 

  1   Jūrmala-91 - medaļa 
1994 

     
  

1 R-2500 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 1.posms 

  4 R-2500 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 2.posms 

  3 R-2500  RČ 1994 kopvērtējums 
1995      

  
1 R-2000 2x5 jūdzes Sacensības "Ungurs-95", rep.čemp.2.posms 

  
1 R-2500 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 4.posms Jelgava 

  1 R-2500 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 3.posms Jūrmala 

  ARČ R-2500  LČ Gada kopvērtējumā 
1996      

  
1 R-2000 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 2.posms Cēsis 

  
1 R-2000 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 3.posms Jūrmala 

  4 R-2000 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 4.posms Jelgava 

  6 R-2000 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 6.posms Liepāja 

  2 R-2000  LČ Gada kopvērtējumā 
1997 

     
 

2.-3.08. 2 R-2000 3x5 jūdzes Baltijas čempionāts 

 16.08. 1 R-2000 2x5 jūdzes Jelgavas atklātajā čempionātā 

  3 R-2000 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 6.posms Liepāja 

  4 R-2000  LČ Gada kopvērtējumā 
1998 

     
 

16.05. 1 RN-2500 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 1.posms Jūrmala 

  1 RN-2000 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 3.posms  

  5 RN-2000  LČ Gada kopvērtējumā 
1999      
  

2 RN-2000 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 2.posms  

  
7 RN-2000 

 
LČ Gada kopvērtējumā 

2000      
  2 RN-2000 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 2.posms  

  2 RN-2000 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 3.posms  

  
1 RN-2000 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 4.posms  

  
1 RN-2000 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 5.posms  

  2 RN-2000  LČ Gada kopvērtējumā 
2001     

 
  1 RN-2000 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 1.posms  

  
1 RN-2000 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 2.posms  

  
1 RN-2000 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 3.posms  

  1 RN-2000 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 4.posms  



10 
 

  
1 RN-2000 2x5 jūdzes Republikas čempionāta 5.posms  

  1 RN-2000  LČ Gada kopvērtējumā 
2002     

 
 7.01. Apbalvots ar 1991.g.barikāžu dalībnieka piemiņas zīmi Nr.7841 

  
3 RN-2000 

 Republikas čempionāts 

  
2 

  Liepājas atklātais čempionāts - medaļa 
2003     

 
 26.07. 2 RN-2000 2x5 jūdzes Latvijas čempionāta 5.posms 

  1 RN-2000 3x5 jūdzes Baltijas čempionāts 
2004 

    
 

  
1 RN-2000 2x5 jūdzes Latvijas čempionāta 2.posms 

  1 RN-2000 3x5 jūdzes Baltijas čempionāts, LČ 3.posms 

  1 RN-2000 2x5 jūdzes Latvijas čempionāta 4.posms 

  1 RN-2000 2x5 jūdzes Latvijas čempionāta 5.posms 

  
2 RN-2000 2x5 jūdzes Latvijas čempionāta 6.posms 

  
1 RN-2000 

 
LČ Gada kopvērtējumā 

2005      
  1 RN-2000 2x5 jūdzes Latvijas čempionāta 5.posms 

  2 RN-2000 2x5 jūdzes Latvijas čempionāta 6.posms 

  
5 RN-2000 

 
LČ Gada kopvērtējumā 

2006 
    

 
  1 RN-2000 2x5 jūdzes Latvijas čempionāta 1.posms 

 11.06. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Lietuvas čempionāta 1.posms 

 15.-16.07. 2 RN-2000 3x5 jūdzes Baltijas čempionāts, LČ 2.posms 

  
2 RN-2000 2x5 jūdzes Latvijas čempionāta 4.posms 

 
22.07. 1 R2000 2x5 jūdzes Latvijas čempionāta 5.posms 

  1 R2000 2x5 jūdzes Latvijas čempionāta 7.posms 

 3.09. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Lietuvas čempionāts 

 16.09. 1 RN-2000  Igaunijas čempionāta posms Tartu 

  
2 RN-2000 

 
LČ Gada kopvērtējumā 

2007 
    

 
  1 RN-2000 2x5 jūdzes Latvijas čempionāta 1.posms 

  1 RN-2000  Latvijas čempionāta 2.posms 

  1 RN-2000 2x5 jūdzes Latvijas čempionāta 3.posms 

  
2 RN-2000 2x5 jūdzes Latvijas čempionāta 4.posms 

 
28.07. 1 RN-2000 2x5 jūdzes Latvijas čempionāta 5.posms 

 4.08. 1 RN-2000  Igaunijas čempionāta posms Viljandē 

 16.09. 1 R  Igaunijas čempionāta posms Tartu 

  1 RN-2000  LČ Gada kopvērtējumā 
2008 

     
 

08.06. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Jēkabpils kauss 

 15.06. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 1.posms 

 28.06. 2 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 2.posms 

 12.-13.07. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Baltijas čempionāts 

 
26.07. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 3.posms 

 
2.08. 4 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 4.posms 

 30.08. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 5.posms 



11 
 

  
1 RN-2000 

 
LČ Gada kopvērtējumā 

2009     
 

 13.06. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 1.posms 

 17.-19.07. 2 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 2.posms 

 
8.08. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 3.posms 

 
22.08. 2 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 4.posms 

  1 RN-2000  LČ Gada kopvērtējumā 
2010     

 
  3 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 1.posms 

  
3 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 2.posms 

  
2 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 3.posms 

 3.-4.07. 1 RN-2000 4x5 jūdzes Baltijas čempionāts, LČ 4.posms 

 7.08. 2 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 5.posms 

  2 RN-2000  LČ Gada kopvērtējumā 
2011 

    
 

 
11.06. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 1.posms 

 1.-3.07 1 RN-2000 3x5 jūdzes Baltijas čempionāts, LČ 2.posms 

 9.-10.07. 3 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 3.posms 

 30.07. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 4.posms 

  
1 RN-2000 

 
LČ Gada kopvērtējumā 

2012 
     

  1 RN-2000 4x5 jūdzes Eastern  Europe Cup 
2013     

 
 21.-23.06. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 1.posms 

 
12.-14.07. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 2.posms 

 
27.07. 4 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 3.posms 

 1.09. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Baltijas čempionāts, LČ 5.posms 

  3 RN-2000 kopvērt. Lietuvas 2013.gada čempioāts 

   RN-2000  LČ Gada kopvērtējumā 
2014 

    
 

 
07.06. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 1.posms 

 21.06. 2 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 2.posms 

 5.07. 1 R-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 3.posms 

 1.08. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 5.posms 

  
1 RN-2000 

 
LČ Gada kopvērtējumā 

2015 
    

 
 6.06. 3 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 1.posms 

 4.07. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Latvijas čempionāta 2.posms 

 18.07. 1 RN-2000 3x5 jūdzes Baltijas čempionāts, LČ 3.posms 

  
4 RN-2000 

 
LČ Gada kopvērtējumā 

 


